FABORY

Articulo No.
Marca
UBB
UNSPSC
EAN
Env.de 1

Parametros técnicos Normas

Modelo Hoja de sierra

Tipo Sierra al hilo

Numero de dientes 12

por pulgada

Adecuado para Si

plastico

Apto para madera Si

BAHC HANDSAWS HP
3240-14-XT11-HP

S5208.240.350
500501832140
27111508
7311518243005

Solo embalaje
completo



